EDITAL Nº 19/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Monitor de Transporte Escolar, conforme Edital Nº 09/2024:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	1
	DHENIFFER DOS SANTOS SILVA

	2
	PATRICIA RAMOS

	3
	NATALINA MOTA DE SOUZA

	4
	JULIANA TAVARES DE ABREU

	5
	ESTELA DE VARGAS BORGES

	6
	GABRIEL ALESSANDRO WALDRIGUES

	7
	VERONICA DA COSTA SEVERO

	8
	LETICIA DO NASCIMENTO DA SILVA

	9
	ROSANE CORREA DA SILVA

	10
	ISABEL CRISTINA DA SILVA PASSARIN

	11
	TALINE BIANCA GUEDES DA ROSA

	12
	ALINE APARECIDA DE LIMA SANTOS

	13
	BRENDA DO CARMO SILVA

	14
	CARLA OLIVEIRA DA SILVA

	15
	MÁRCIA DA SILVEIRA

	16
	LUANA CHAVES KELIN

	17
	TAIANE RAMOS PEREIRA

	18
	PATRINE DE ALMEIDA SANTOS

	19
	LUCIANE OLIVEIRA

	20
	JAYANA VITÓRIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

	21
	ISADORA PELISSARI SGARIONI

	22A
	ÉRICA NATIELE BORGES BRANQUIEL

	22B
	DANIELE DUTRA PEREIRA

Vacaria – RS, 22 de janeiro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal